
E S T A M P A C I Ó N  &  B A N D E R A S
PORRAS

ABANICOS PROMOCIONALES

PE RSONAL IZADOS



ABANICOS PROMOCIONALES
PERSONALIZADOS

IVA NO INCLUIDO (21%)
Tarifas actualizadas Junio 2023

Precios sujetos a variación en virtud delos costes del mercado

PLAZO DE FABRICACIÓN: 2-3 DÍAS
Posibilidad de personalización. Diseño 100% exclusivo. E S T A M P A C I Ó N  &  B A N D E R A S

PORRAS

5

10

25

50

100

200

300

CANTIDAD PRECIOS

MATERIAL: Madera
IMPRESIÓN: UV

MEDIDAS: 42 x 23 cm.

ABANICOS DE MADERA
COLORES ESTÁNDAR: BLANCO Y MADERA
(PREGUNTAR OPCIÓN DE OTRO COLOR)

CANTIDAD PRECIOS

MATERIAL: PVC + TELA
IMPRESIÓN: UV

MEDIDAS: 42 x 23 cm.

5

10

25

50

100

200

300

ABANICOS DE PVC Y TELA
COLOR ESTÁNDAR: BLANCO
(PREGUNTAR OPCIÓN DE OTRO COLOR)

5

10

25

50

100

200

300

CANTIDAD PRECIOS

MATERIAL: Madera
IMPRESIÓN: LÁSER

MEDIDAS: 42 x 23 cm.

ABANICOS DE MADERA
COLORES ESTÁNDAR: BLANCO Y MADERA

(PREGUNTAR OPCIÓN DE OTRO COLOR)

9,90 €/ud.

7,90 €/ud.

5,20 €/ud.

4,60 €/ud.

4,05 €/ud.

3,95 €/ud.

3,90 €/ ud.

9,25 €/ud.

7,25 €/ud.

4,50 €/ud.

3,95 €/ud.

3,35 €/ud.

3,25 €/ud.

3,15 €/ ud.

9,70 €/ud.

7,70 €/ud.

5,00 €/ud.

4,40 €/ud.

3,85 €/ud.

3,75 €/ud.

3,70 €/ ud.

TARIFAS  2023



ESTAMPADOS & BANDERAS PORRAS
c/Celulosa 73, 41016 - Sevilla -

Pol. Ind. La Negrilla

LLAMA GRATIS 900 101 916 (Whatsapp)
hola@banderasporras.com

www.banderasporras.com


