



ABANICOS PROMOCIONALES PERSONALIZADOS

TARIFAS 2023

ABANICOS PROMOCIONALES PERSONALIZADOS

MATERIAL: Madera IMPRESIÓN: UV MEDIDAS: 42 x 23 cm.

CANTIDAD	PRECIOS
5	9,90 €/ud.
10	7,90 €/ud.
25	5,20 €/ud.
50	4,60 €/ud.
100	4,05 €/ud.
200	3,95 €/ud.
300	3,90 €/ ud.

ABANICOS DE MADERA COLORES ESTÁNDAR: BLANCO Y MADERA (PREGUNTAR OPCIÓN DE OTRO CÓLOR) MATERIAL: PVC + TELA IMPRESIÓN: UV MEDIDAS: 42 x 23 cm.

CANTIDAD	PRECIOS
5	9,25 €/ud.
10	7,25 €/ud.
25	4,50 €/ud.
50	3,95 €/ud.
100	3,35 €/ud.
200	3,25 €/ud.
300	3,15 €/ ud.



ABANICOS DE PVC Y TELA COLOR ESTÁNDAR: BLANCO (PREGUNTAR OPCIÓN DE OTRO COLOR) MATERIAL: Madera IMPRESIÓN: LÁSER MEDIDAS: 42 x 23 cm.

CANTIDAD	PRECIOS
5	9,70 €/ud.
10	7,70 €/ud.
25	5,00 €/ud.
50	4,40 €/ud.
100	3,85 €/ud.
200	3,75 €/ud.
300	3,70 €/ ud.



ABANICOS DE MADERA COLORES ESTÁNDAR: BLANCO Y MADERA (PREGUNTAR OPCIÓN DE OTRO COLOR)



ESTAMPADOS & BANDERAS PORRAS c/Celulosa 73, 41016 - Sevilla -Pol. Ind. La Negrilla

LLAMA GRATIS 900 101 916 (Whatsapp) hola@banderasporras.com

www.banderasporras.com